atque $a + \frac{k}{\mu} 360^\circ + a = l \times 360^\circ$, sive $a = (\mu l - k) \frac{180^\circ}{\mu}$. Quare in hoc casu a per $\frac{180^\circ}{\mu}$ divisibilis erit, adeoque $\sin \mu a = 0$; porro habetur $b = (\mu l - k + 2) \frac{180^\circ}{\mu}$, atque $\sin \mu b = 0$, et perinde de sequentibus c, d etc. Supponendo itaque, a esse minorem quam $\frac{360^\circ}{\mu}$, sed non negativum (quod permissum est, quum ab omnibus a, b, c, d etc. multiplum proxime minus totius peripheriae subtrahere et ex residuis minimum, quod proprietate illa praeditum erit pro periodi initio accipere liceat), erit vel $a = 0$, atque $b = \frac{1}{\mu} 360^\circ$, $c = \frac{2}{\mu} 360^\circ$, $d = \frac{3}{\mu} 360^\circ$ etc.; vel $a = \frac{1}{\mu} 180^\circ$, $b = \frac{3}{\mu} 180^\circ$, $c = \frac{5}{\mu} 180^\circ$, $d = \frac{7}{\mu} 180^\circ$ etc.

aliter 2^{do} casus, ubi non est complementum ullius valorum sequentium b, c, d etc. ad 360° vel 0 vel multiplum peripheriae. Hic a non erit divisibilis per $\frac{180^\circ}{\mu}$, adeoque $\sin \mu a = \sin \mu b = \sin \mu c = \sin \mu d$ etc. non $= 0$.

In casu posteriore methodus generalis art. 16 statim applicari potest. In priore autem ex valoribus a, b, c, d etc. (quos infra 360° reductos esse supponimus), omnes antea reicere oportet, qui sunt majores quam 180° , quippe quorum complementa ad 360° inter reliquos reperiuntur; insuperque, quando adsunt, valores 0 et 180° , si in functione X sinus soli occurrunt: sed quoniam applicatio methodi generalis hac ratione minus concinna evaderet, hunc casum alio modo infra absolvemus. Initium iam ab illo casu faciemus, ubi $\sin \mu a$ non est $= 0$.

30.

Sit primo X functio formae

$$\alpha + \alpha' \cos x + \alpha'' \cos 2x + \alpha''' \cos 3x + \dots + \alpha^n \cos nx$$

unde esse debet $\mu = n + 1$. Hic habetur per lemma secundum art. 19

$$\begin{aligned} (\cos t - \cos b)(\cos t - \cos c)(\cos t - \cos d) \text{ etc.} &= \frac{1}{2^{\mu-1}} \times \frac{\cos \mu t - \cos \mu a}{\cos t - \cos a} \\ &= \frac{1}{2^{\mu-1} \sin a} \{ \sin \mu a + 2 \sin(\mu-1)a \cos t + 2 \sin(\mu-2)a \cos 2t + \text{etc.} + 2 \sin a \cos(\mu-1)t \} \end{aligned}$$

Facile scilicet confirmatur, productum ex aggregato secundae partis huius aequationis per $\cos t - \cos a$ fieri $= \sin a (\cos \mu t - \cos \mu a)$. Quare fit quoque, scribendo a pro t

$$\begin{aligned} (\cos a - \cos b)(\cos a - \cos c)(\cos a - \cos d) \text{ etc.} &= \frac{1}{2^{\mu-1} \sin a} \{ \sin \mu a + 2 \sin(\mu-1)a \cos a \\ &\quad + 2 \sin(\mu-2)a \cos 2a + \text{etc.} + 2 \sin a \cos(\mu-1)a \} \end{aligned}$$